
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 43. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 9. září 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 857/2024 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.        

 

Usnesení č. 858/2024 

RM bere na vědomí informaci v souladu s ust. § 61, odst. 2, zákona č. 250/2016 Sb.,  

zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, o odvolání  

a jmenování členů přestupkové komise, ze dne 20. 08. 2024, dle přiloženého návrhu. 

      

Usnesení č. 859/2024 

1. RM rozhodla jmenovat konkursní komisi v souladu s ust. § 102, odst. 2, písm. b),  

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle  

ust. § 1 a 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

ve znění pozdějších předpisů, předsedu a další členy konkursní komise pro posuzování 

uchazečů o jmenování na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřské 

školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, dle předloženého 

návrhu. 

2. RM rozhodla určit v souladu s ust. § 1 a 2, vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění pozdějších předpisů, tajemníka konkursní 

komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, 

dle předloženého návrhu.             

 

Usnesení č. 860/2024 

1. RM projednala předloženou žádost o souhlas zřizovatele s pořízením vozidla pro zvláštní 

určení na přepravu osob, pro potřeby příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581. 

2. RM schvaluje zadání výběrového řízení na pořízení vozidla pro zvláštní určení na přepravu 

osob, pro potřeby příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581.         

 

Usnesení č. 861/2024 

1. RM projednala předloženou žádost o souhlas zřizovatele s pořízením signálního zařízení, 

mezi klientem a sestrou nebo pečovatelkou, pro potřeby pečovatelské služby při příspěvkové 

organizaci Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, IČ: 47274581. 

2. RM schvaluje zadání výběrového řízení na pořízení signálního zařízení, mezi klientem 

a sestrou nebo pečovatelkou, pro potřeby pečovatelské služby při příspěvkové organizaci 

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 47274581.              

 

 

 



 2 

Usnesení č. 862/2024 

RM bere na vědomí informaci o zprávě nezávislého odborníka, ze dne 07. 08. 2024, 

k neinvestiční dotaci poskytnuté v rámci programu „Podpora sociálních služeb  

v Ústeckém kraji 2023“, dle podmínek Smlouvy č. 23/SML0105/SoPD/SV.  

                

Usnesení č. 863/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024, předložené spolkem 

RoadCycling Events, z.s., Nová 116, Telce, 440 01 Peruc, IČ: 18022995, dotace ve výši 

25.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.               

 

Usnesení č. 864/2024 

1. RM projednala poskytnutí neinvestiční účelové dotace Krajským úřadem Ústeckého kraje, 

na úhradu výdajů spojených s přípravou a konáním společných voleb do Senátu a zastupitelstev 

krajů, ve výši 94.500,- Kč. 

2. RM doporučuje ZM přijmout uvedenou dotaci a zároveň schválit, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

      

Usnesení č. 865/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 31. 07. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 31. 07. 2024 dle předložených rozborů.      

 

Usnesení č. 866/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. 206389/IP-12-4015619, na p.p.č 5944/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem  

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupena společností VAMA s.r.o., se sídlem 

Vilsnická 94, 405 02 Děčín, Děčín XII. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. 206389/IP-12-4015619, na p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem  

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností VAMA s.r.o.,  

se sídlem Vilsnická 94, 405 02 Děčín, Děčín XII, a to za jednorázovou náhradu  

2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 867/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4014971/SoVB/001, na p.p.č 5999 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem  

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností INEL – Technik, s.r.o. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4014971/SoVB/001, na p.p.č. 5999 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností INEL – Technik, s.r.o., a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

 

 



 3 

Usnesení č. 868/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IE-12-4004845, na p.p.č. 151, p.p.č. 5943/1, p.p.č. 5944/1, p.p.č. 5944/35, p.p.č. 6021/1, 

p.p.č. 6060, p.p.č. 6557/4 v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností ELEKTROMONTÁŽE  

ROUČEK s.r.o., se sídlem Podhoří 197/15, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-4004845, 

na p.p.č. 151, p.p.č. 5943/1, p.p.č. 5944/1, p.p.č. 5944/35, p.p.č. 6021/1, p.p.č. 6060,  

p.p.č. 6557/4 v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností ELEKTROMONTÁŽE ROUČEK s.r.o., se sídlem Podhoří 197/15, Všebořice, 

400 10 Ústí nad Labem, a to bezúplatně.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

     

Usnesení č. 869/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. 206429/IV-12-4025141, na p.p.č. 6271 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem  

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností VAMA s.r.o.,  

se sídlem Vilsnická 94, 405 02, Děčín XII. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. 206429/IV-12-4025141, na p.p.č. 6271 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností VAMA s.r.o., se sídlem Vilsnická 94, 

405 02, Děčín XII, a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 870/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. 211690/IP-12-4015805, na p.p.č 6001 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností BIMONT s.r.o.,  

se sídlem České mládeže 713/122, 460 08 Liberec VIII – Dolní Hanychov, zastoupena 

společností VAMA s.r.o., se sídlem Vilsnická 94, 405 02, Děčín XII. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. 211690/IP-12-4015805, na p.p.č. 6001 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností BIMONT s.r.o., se sídlem  

České mládeže 713/122, 460 08 Liberec VIII – Dolní Hanychov, zastoupena společností 

VAMA s.r.o., se sídlem Vilsnická 94, 405 02, Děčín XII, a to za jednorázovou náhradu  

2.474,- Kč  + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

     

Usnesení č. 871/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nového pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 5994/1 (ostatní plocha) o výměře 42 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

3. RM schvaluje záměry obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 



 4 

a) části p.p.č. 2191 (trvalý travní porost) o výměře 12 m2 a části p.p.č. 2197 (trvalý travní porost) 

o výměře 170 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako plochu na parkování auta a zajíždění na pozemek,  

za cenu 2,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 2197 (trvalý travní porost) o výměře 453 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) p.p.č. 1893/1 (zahrada) o výměře 185 m2, části p.p.č. 1893/2 (zahrada) o výměře 20 m2,  

části p.p.č. 6558 (vodní plocha) o výměře 55 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) o výměře 400 m2 a p.p.č. 2865/3 (trvalý travní 

porost) o výměře 61 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) části p.p.č. 3598/1 (zahrada) o výměře 140 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

f) část p.p.č. 3598/1 (zahrada) o výměře 300 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

g) p.p.č. 2323/1 (zahrada) o výměře 170 m2 a p.p.č. 2323/3 (zahrada) o výměře 39 m2  

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

h) části p.p.č. 1871/1 (zahrada) o výměře 500 m2, části p.p.č. 1871/4 (zahrada) o výměře 20 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

i) části p.p.č. 208/1 (zahrada) o výměře 200 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

j) p.p.č. 1459/1 (trvalý travní porost) o výměře 265 m2 a p.p.č. 1459/2 (ostatní plocha) o výměře 

125 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako louku a přístupovou cestu, za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

k) p.p.č. 5863/2 (trvalý travní porost) o výměře 709 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

l) p.p.č. 3066/1 (zahrada) o výměře 2119 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

m) části p.p.č. 729/3 (zahrada) o výměře 35 m2, části p.p.č. 730/1 (trvalý travní porost) o výměře 

422 m2, části p.p.č. 1721/2 (zahrada) o výměře 44 m2 a části p.p.č. 6550/44 (ostatní plocha)  

o výměře 39 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

n) části p.p.č. 730/1 (trvalý travní porost) o výměře 780 m2, části p.p.č. 729/3 (zahrada)  

o výměře 175 m2, části p.p.č. 1721/2 (zahrada) o výměře 10 m2 a části p.p.č. 6550/44 (ostatní 

plocha) o výměře 25 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky 



 5 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

o) části p.p.č. 922/3 (trvalý travní porost) o výměře 24 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod 

stavbou, za cenu 5,- Kč/m2 a rok, části p.p.č. 922/3 (trvalý travní porost) o výměře 84 m2  

v k.ú. Jiříkov, jako obslužný pozemek, za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

p) části p.p.č. 95/1 (zahrada) o výměře 350 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

q) p.p.č. 4799/3 (trvalý travní porost) o výměře 263 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

r) části p.p.č. 596/13 (zahrada) o výměře 461 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, části p.p.č. 596/13 (zahrada) o výměře 36 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod 

stavbou dočasné stavby plechové garáže, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány  

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

s) části p.p.č. 1896/1 (ostatní plocha) o výměře 360 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

t) p.p.č. 5742 (trvalý travní porost) o výměře 1331 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.         

 

Usnesení č. 872/2024 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2297/1 (zahrada) o výměře 960 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 960,- Kč, paní V. D., od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 5097 (orná půda) o výměře 60 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu, za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní I. S., od 01. 10. 2024  

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 1721/1 (zahrada) o výměře 330 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 330,- Kč, paní H. P., od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 4834/1 (trvalý travní porost) o výměře 40 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), panu L. K., od 01. 10. 2024 

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) části p.p.č. 2469/1 (zahrada) o výměře 446 m2, části p.p.č. 2490/1 (trvalý travní porost)  

o výměře 195 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 2469/1 

(zahrada) o výměře 23 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou pergoly, za cenu  

5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 760,- Kč, paní V. Z., od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky 



 6 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

f) části st.p.č. 1155/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 150 m2 a části p.p.č. 526/2 

(zahrada) o výměře 920 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok,  

ročně celkem 1.070,- Kč, paní B. M., od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2024. Pozemky jsou zapsány 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 2, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

paní J. M., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 5, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

panu R. J., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029.   Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 9, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

panu Z. Š., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029.   Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 12, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

paní K. B., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.  

 

Usnesení č. 873/2024 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 1227/1 (trvalý 

travní porost) o výměře 1284 m2 v k.ú.  Jiříkov, na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek 

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 1227/1 

(trvalý travní porost) o výměře 1284 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu před 

kolaudací stavby, panu L. V., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady, 

tj. celkem 154.000,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka 

je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví  

a nezkolauduje rodinný dům.               

 

Usnesení č. 874/2024 

1. RM projednala žádost paní P. A. a pana M. T., o odstoupení od kupní smlouvy  

č. SM/12/2023, na prodej p.p.č. 1126/1 (trvalý travní porost) o výměře 1093 m2 v k.ú. Jiříkov. 

2. RM doporučuje ZM odkup p.p.č. 1126/1 (trvalý travní porost) o výměře 1093 m2,  

od paní P. A. a pana M. T., za cenu 88.700,- Kč.            

 

Usnesení č. 875/2024 

RM bere na vědomí Zápis z 11. zasedání Komise správy majetku konané dne 02. 09. 2024. 

     

 

 



 7 

Usnesení č. 876/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 16, 1+1 (40,45 m2), Antonínova 1090, 407 53 Jiříkov, na dobu 

určitou od 15. 09. 2024 do 31. 12. 2024, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného  

bez služeb s nájmem spojené, jako kauci paní J. Č. 

      

Usnesení č. 877/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 2, 2+1 (130,43 m2), Čapkova 678, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 15. 09. 2024 do 31. 12. 2024, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného  

bez služeb s nájmem spojené, jako kauci paní P. Z. 

      

Usnesení č. 878/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 1, 1+2 (80,22 m2), Rumburská 453, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 15. 09. 2024 do 31. 12. 2024, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného  

bez služeb s nájmem spojené, jako kauci paní P. N.      

          

Usnesení č. 879/2024 

RM revokuje usnesení č. 418/2023 z 20. schůze Rady města Jiříkova, konané dne 25. 09. 2023, 

v plném znění.              

 

Usnesení č. 880/2024 

RM revokuje usnesení č. 774/2024 z 38. schůze Rady města Jiříkova, konané dne 17. 06. 2024, 

v plném znění.              

 

Usnesení č. 881/2024 

RM bere na vědomí Výroční zprávu příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvkové organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47247581, za rok 2022.  

              

Usnesení č. 882/2024 

1. RM projednala  zadání  zpracování  podkladů ke zveřejnění záměru směny  nemovitostí,  

a to p.p.č. 1488 (trvalý travní porost), p.p.č. 1489 (trvalý travní porost), p.p.č. 1491/3 (ostatní 

plocha), p.p.č. 6130/1 (ostatní plocha), p.p.č. 363/4 (orná půda) a p.p.č 2671/11 (orná půda)  

vše v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví Města Jiříkov, za st.p.č. 1672 (zastavěná plocha a nádvoří), 

p.p.č. 795/26 (ostatní plocha), p.p.č. 838/8 (trvalý travní porost), část p.p.č. 795/1  

(ostatní plocha) a část p.p.č. 838/5 (trvalý travní porost)  vše v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví  

pana M. M. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru směny nemovitostí, a to 

p.p.č. 1488 (trvalý travní porost), p.p.č. 1489 (trvalý travní porost), p.p.č. 1491/3 (ostatní 

plocha), p.p.č. 6130/1 (ostatní plocha), p.p.č. 363/4 (orná půda) a p.p.č 2671/11 (orná půda)  

vše v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví Města Jiříkov, za st.p.č. 1672 (zastavěná plocha a nádvoří), 

p.p.č. 795/26 (ostatní plocha), p.p.č. 838/8 (trvalý travní porost), část p.p.č. 795/1  

(ostatní plocha) a část p.p.č. 838/5 (trvalý travní porost) vše v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví  

pana M. M.             

 

Usnesení č. 883/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Městem 

Jiříkov a Dům kultury Střelnice Rumburk, příspěvková organizace, SNP 484/29,  

408 01 Rumburk, IČ: 00830682, u příležitosti akce „Den seniorů Jiříkov“, konaný  

dne 02. 10. 2024, ve výši 6.655,- Kč včetně DPH. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o nájmu nebytových prostor mezi Městem Jiříkov  

a Dům kultury Střelnice Rumburk, příspěvková organizace, SNP 484/29,  



 8 

408 01 Rumburk, IČ: 00830682, u příležitosti akce „Den seniorů Jiříkov“, konaný  

dne 02. 10. 2024, ve výši 6.655,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o nájmu nebytových prostor dle bodu  

č. 2 tohoto usnesení.              

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 


